

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/IIHZ-2	CYKLOSTEZKA ROKYTENKA - II. ČÁST - ÚSEK OKOLO HASIČSKÉ ZBROJNICE
O:	501	CYKLOSTEZKA - VÍCEPRÁCE
R:	01	ÚPRAVA HYDRANTU V TRASE CYKLOSTEZKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				4 763,51			
1	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	6,63255	368,00	2 440,78	800-1	RTS 24/ I	Indiv
		6,63255		6,63255					
2	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	6,63255	28,20	187,04	800-1	RTS 24/ I	Indiv
		6,63255		6,63255					
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	1,17045	1 100,00	1 287,50	800-1	RTS 24/ I	Indiv
		1,17045		1,17045					
4	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuťněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	7,80300	108,70	848,19	800-1	RTS 24/ I	Indiv
		7,80300		7,80300					
Celkem						4 763,51			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/IIHZ-2	CYKLOSTEZKA ROKYTENKA - II. ČÁST - ÚSEK OKOLO HASIČSKÉ ZBROJNICE
O:	501	CYKLOSTEZKA - VÍCEPRÁCE
R:	02	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - ZMĚNA KABELU ZA MĚDĚNÝ KABEL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21		Elektromontáže				36 108,00			
1	Pol - 00007	CYKY-J 5 X10 mm2	m	180,00000	200,60	36 108,00		Vlastní	Indiv
		180,0		180,00000					

Celkem	36 108,00
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/IIHZ-2	CYKLOSTEZKA ROKYTENKA - II. ČÁST - ÚSEK OKOLO HASIČSKÉ ZBROJNICE
O:	501	CYKLOSTEZKA - VÍCEPRÁCE
R:	03	KAMENNÁ PATKA VE VODOTEČI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				7 797,24			
1	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. prohloubení dna pro osazení kamenné patky : 10,56	m3	10,56000	368,00	3 886,08	800-1	RTS 24/ I	Indiv
2	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 10,56000	m3	10,56000	28,20	297,79	800-1	RTS 24/ I	Indiv
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 7,92	m3	7,92000	170,00	1 346,40	800-1	RTS 24/ I	Indiv
4	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 10,56-7,92	m3	2,64000	108,70	286,97	800-1	RTS 24/ I	Indiv
5	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Cena dle Pískovny Černovice. www.piskovna-cernovice.cz Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 7,92000	m3	7,92000	250,00	1 980,00	800-1	RTS 24/ I	Indiv
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				7 000,00			
6	0001	Povinný odlov ryb před zahájením prací ve vodním toku 1,0	soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				32 624,06			
7	461211721R00	Patka z lomového kamene s vyspárováním cementovou maltou	m3	7,92000	4 119,20	32 624,06	832-1	RTS 24/ I	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/IIHZ-2	CYKLOSTEZKA ROKYTENKA - II. ČÁST - ÚSEK OKOLO HASIČSKÉ ZBROJNICE
O:	501	CYKLOSTEZKA - VÍCEPRÁCE
R:	03	KAMENNÁ PATKA VE VODOTEČI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		lomařsky upraveného pro dlažbu							
		Včetně úpravy povrchu viditelných částí patky,							
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 7,92000			7,92000				

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					1 519,00			
8	998225311R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu komunikací jakékoliv délky objektu a letišť s krytem živičným nebo betonovým	t	22,17513	68,50	1 519,00	822-1	RTS 24/ I	Indiv

Celkem						48 940,30			
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/IIHZ-2	CYKLOSTEZKA ROKYTENKA - II. ČÁST - ÚSEK OKOLO HASIČSKÉ ZBROJNICE
O:	501	CYKLOSTEZKA - VÍCEPRÁCE
R:	04	KRYCÍ DESKA VODOMĚRNÉ ŠACHTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 4		Vodorovné konstrukce	14 746,72						
1	411321515R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 30/37	m3	0,49864	3 467,48	1 729,02	801-1	RTS 24/ I	Indiv
		deska : 0,20*2,00*1,40		0,56000					
		otvor kruhový : -0,20*(3,14159/4*0,625*0,625)		-0,06136					
2	411351205R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 10 do 12 kPa, - zřízení	m2	1,60000	859,72	1 375,55	801-1	RTS 24/ I	Indiv
		s pomocným lešením		1,60000					
		1,0*1,6		1,60000					
3	411351801R00	Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení	m	6,80000	419,61	2 853,35	801-1	RTS 24/ I	Indiv
		s pomocným lešením		4,00000					
		2,0*2		2,80000					
		1,4*2		2,80000					
4	411351802R00	Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění	m	6,80000	113,50	771,80	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		s pomocným lešením		6,80000					
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 6,80000		6,80000					
5	411351903R00	Bednění stropů bednění prostupu plochy do 0,48 m2	kus	1,00000	1 037,67	1 037,67	801-1	RTS 24/ I	Indiv
		s pomocným lešením		1,00000					
		1,0		1,00000					
6	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,01400	41 147,93	576,07	801-1	RTS 24/ I	Indiv
		prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.		0,01400					
		0,0140		0,01400					
7	411361921RT8	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100 / 100 mm	t	0,03903	28 523,10	1 113,26	801-1	RTS 24/ I	Indiv
		prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/IIHZ-2	CYKLOSTEZKA ROKYTENKA - II. ČÁST - ÚSEK OKOLO HASIČSKÉ ZBROJNICE
O:	501	CYKLOSTEZKA - VÍCEPRÁCE
R:	04	KRYCÍ DESKA VODOMĚRNÉ ŠACHTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,395*20*2*1,300*1,900*0,001		0,03903					
8	4001	Ochrana stávajících rozvodů v šachte obedněním	ks	1,00000	1 350,00	1 350,00		Vlastní	Indiv
		1,0		1,00000					
9	4002	Příplatek za práce v omezeném prostoru	ks	1,00000	1 190,00	1 190,00		Vlastní	Indiv
		1,0		1,00000					
10	4003	Příplatek za pracnost	ks	1,00000	1 250,00	1 250,00		Vlastní	Indiv
		1,0		1,00000					
11	4004	Příplatek za bednění kruhového otvoru	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní	Indiv
		1,0		1,00000					
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 501,24			
12	960321271R00	Bourání konstrukcí vodních staveb konstrukce ze železobetonu	m3	0,43600	12 617,53	5 501,24	832-1	RTS 24/ I	Indiv
		s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m							
		Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.							
		odbourání stěn šachty : 0,436		0,43600					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				740,59			
13	998012021R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m	t	1,60781	460,62	740,59	801-1	RTS 24/ I	Indiv
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou							
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 520,72			
14	979086213R00	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu,	t	1,24260	793,82	986,40	831-2	RTS 24/ I	Indiv
		vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní prostředek pro vodorovnou dopravu,							
15	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,24260	150,00	186,39	801-3	RTS 24/ I	Indiv
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.							
16	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	12,42600	10,00	124,26	801-3	RTS 24/ I	Indiv
17	979999981R00	Poplatek za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	1,24260	180,00	223,67	801-3	RTS 24/ I	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/IIHZ-2	CYKLOSTEZKA ROKYTENKA - II. ČÁST - ÚSEK OKOLO HASIČSKÉ ZBROJNICE
O:	501	CYKLOSTEZKA - VÍCEPRÁCE
R:	04	KRYCÍ DESKA VODOMĚRNÉ ŠACHTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Celkem						22 509,27			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/IIHZ-2	CYKLOSTEZKA ROKYTENKA - II. ČÁST - ÚSEK OKOLO HASIČSKÉ ZBROJNICE
O:	502	CYKLOSTEZKA - MĚNĚPRÁCE
R:	05	VÝZTUŽ OPĚRNÝCH ZDÍ - VÝPOČET PODLE RDS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				-4 667,95			
1	327361007R00	Výztuž zdí a valů z oceli B500B, průměru do 12 mm výměra podle PDPS : $-1 \cdot (0,94475 + 0,17251 + 1,46704 + 0,17207)$ výměra podle RDS : OZ1 : 1,341 OZ2 : 1,282	t	-0,13337	35 000,00	-4 667,95	801-5	RTS 24/ I	Indiv
					-2,75637				
					1,34100				
					1,28200				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-9,33			
2	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	-0,13615	68,50	-9,33	822-1	RTS 24/ I	Indiv
Celkem						-4 677,28			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/IIHZ-2	CYKLOSTEZKA ROKYTENKA - II. ČÁST - ÚSEK OKOLO HASIČSKÉ ZBROJNICE
O:	502	CYKLOSTEZKA - MĚNĚPRÁCE
R:	06	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - VÝMĚNA ZA KABELU NN ZA MĚDĚNÝ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21		Elektromontáže				-16 236,00			
1	Pol_0006	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC, 1Kv AYKY-J 4X16 mm2 - dodávka a montáž	m	-180,00000	90,20	-16 236,00		Vlastní	Indiv
		-180,0		-180,00000					
Celkem						-16 236,00			